
 
 
 
 

 
 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv, 29716026 

ZIŅOJUMS 

pie 2022. gada pārskata 

 

1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese: Biedrība “Latvijas Badmintona federācija”, 

Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013 

2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008023393, datums 12.07.1993. 

3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: 

Viesturs Bajārs (LBF Valdes priekšsēdētājs),tiesīgs pārstāvēt biedrību atsevišķi, pilnvaru 

termiņš 29.03.2026 

Uldis Krastiņš (LBF Valdes priekšsēdētāja vietnieks), tiesīgs pārstāvēt biedrību atsevišķi, 

pilnvaru termiņš 29.03.2026 

Jānis Sala, tiesīgs pārstāvēt biedrību kopīgi ar vēl diviem valdes locekļiem, kuri nav biedrības 

prezidents vai viceprezidents, pilnvaru termiņš 29.03.2026 

Artūrs Ķelpe, tiesīgs pārstāvēt biedrību kopīgi ar vēl diviem valdes locekļiem, kuri nav 

biedrības prezidents vai viceprezidents, pilnvaru termiņš 29.03.2026 

Jānis Trops, tiesīgs pārstāvēt biedrību kopīgi ar vēl diviem valdes locekļiem, kuri nav 

biedrības prezidents vai viceprezidents, pilnvaru termiņš 29.03.2026.  

Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas 

Sacensības 

Katru gadu tiek organizēti sekojoši Latvijas Republikas čempionāti: 

• jauniešiem U13/U17/U21 vecuma grupās, 02.04.-03.04.2022, Sigulda 

• jauniešiem U11/U15/U19 vecuma grupās, 07.05.-08.05.2022, Valmiera 

• pieaugušajiem 05.02.-06.02.2022, Ķekava 

• senioriem 26.11.2022, Talsi 

• klubu komandu čempionāts 17.09.2022, Sigulda 

Septembra sākumā  Jelgavā notika Pasaules reitinga turnīrs “Yonex Latvia International 2022”.  

2022.gadā tika organizētas 2 starptautiskās sacensības junioriem: “Yonex Latvia U17” 11.08.-

13.08.2022 Liepājā un “Yonex Latvia Junior “ 11.11.-13.11.2022 Siguldā. 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 
 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv, 29716026 

Rīgā jūlijā notika XXXVII SELL Student games, individuālais turnīrs badmintonā, kas sapulcē 

aktīvos studentus-badmintona spēlētājus. Kā arī studentiem tika organizēta “Latvijas 

Universiāde bdmintonā, Baložos, lai piesaistītu vairāk jaunos studentus badmintonam. 

2022.gadā sadarbībā ar LSFP tika organizētas BeActive pludmales badmintona aktivitātes 

Ventspilī. 

 

 

Aktivitātes 

Turpinās veiksmīga sadarbība ar Latvijas Sporta Federāciju padomi, Latvijas Olimpisko 

komiteju, Izglītības un Zinātnes ministriju. 

Turpinās sadarbība ar BWF (Pasaules badmintona federācija) un BEC (Eiropas badmintona 

konfederācija). 

Notika vairāki badmintona treneru apmācības kursi, treneriem tika radīta iespēja doties 

pieredzes apmaiņas braucienā uz Dāniju. 

LBF finansiāli atbalstīja jauno, topošo treneru C kategorijas kursus. Sedza daļu no kursu 

izmaksām. 

Latvijas U15 un U19 izlases badmintonā piedalījāds Eiropas un Pasaules čempionātos, Latvijas 

bija pārstāvēta Eiropas čempinātā badmintonā pieaugušajiem Spānijā kā arī Eiropas Senioru 

čempionātā badmintonā Slovēnijā. 

 

Darbību kavējošie faktori 

Profesionālu apmācītu un pieredzējušu kadru trūkums, t.sk. treneri un klubu vadītāji un 

menedžeri. 

Valsts nepietiekamais finansējums traucē attīstīties sporta veidam ātrāk kā tas notiek pašlaik. 

Īpaši badmintonam piemērotu sporta zāļu trūkums, jo īpaši lielajās pilsētās. Jākonkurē ar 

citiem, populārākiem sporta veidiem (futbols, basketbols, volejbols utt.) par sporta zāļu 

izmantošanu. 

Pasaules līmeņa sportistu trūkums apgrūtina papildus finansējuma piesaistīšanu augstu 

sasnieguma sporta projektu ietvaros. 

Organizācijas nākotnes plāns 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 
 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv, 29716026 

Victor Latvia International 2023 turnīrs, 30.08-03.09, Rīga 

Victor Latvia U17 turnīrs, 14-16.04.2023, Liepāja 

Baltijas Senioru čempionāts 21.10.2023, Rīga 

Latvijas jauniešu kausa sacensības. 2023.gadā notiks pieci Latvijas jauniešu kausa posmi, divi, 

no kuriem, būs Latvijas jauniešu čempionāti. Latvijas jauniešu kausā badmintonā iespējams 

piedalīties visiem bērniem un jauniešiem, arī iesācējiem, kuru sacensību pieredze ir neliela. 

Latvijas čempionāts pieaugušajiem 

Citro Senioru tūre badmintonā 

Latvijas jauniešu čempionāti 

Latvijas čempionāts senioriem 

 

 

 

Skaidrojumi pie noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 

1. Pamatlīdzekļi 

Atlikusī vērtība 01.01.2022. - 3189 

Iegāde 2022                         -  0 

Nolietojums 2022                -  2732 

Atlikusī vērtība 31.12.2022. – 1692 

t.sk. 

Videokamera Sony – 127,79 

Akustiskā iekārta Sony – 51,80 

Badmintona laukums Lavazza – 1512.50 

   

2. Debitori 

 2022 2021 

Samaksātais depozīts IK RTO Auto par auto nomu 0 150 

Badmintona bumbiņas LBF pasākumiem 2023 gadā 750 0 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 
 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv, 29716026 

BWF gada maksa 2023.gadam. (200.-USD) 188 0 

Degvielas kartes avanss 0 307 

KOPĀ: 938 457 

 

3. Nauda 

  

2022 2021 

Norēķinu konts Swedbank EUR 1 436 6 599 

Norēķinu konts Swedbank USD  

 

16 876  

(18 000 USD) 

13 835  

(15 670 USD) 

Norēķinu konts Valsts kasē EUR 0 0 

KOPĀ: 18 312 20 434 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 
 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv, 29716026 

4. Informācija par fondiem 

 

Rezerves fonds 

 2022 2021 

Atlikums pārskata gada sākumā 24 080 41 391 

Līdzekļu palielinājums vai samazinājums no ieņēmumu pārsnieguma pār 

izdevumiem -3 159 -17 311 

Atlikums pārskata gada beigās 20 921   24 080 

 

5. Pārskata gada nodokļi un nodevas 

 

 01.01.2022 Aprēķināts 
Nokavējuma 

nauda 
Samaksāts 31.12.2022 

Valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
0 102 0 102 0 

Iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis 29 63 0 72 21 

Riska valsts nodeva 0 1 0 1 0 

KOPĀ: 29 166 0 174 21 

 

6. Pārējie kreditori 

  

2022 2021 

Parāds piegādātājiem un darbuzņēmējiem 0 0 

Parāds avansa norēķinu personām 0 0 

KOPĀ: 0 0 

 

7. Biedrībā nodarbināto personu skaits 

  

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 
 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv, 29716026 

2022 2021 

Vidējais biedrībā nodarbināto personu skaits gadā 1 1 

Darba alga bruto 300 700 

KOPĀ: 300 700 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 
 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv, 29716026 

Paskaidrojums Ieņēmumu un izdevumu pārskatam par 2022.gadu 

1. Saņemtās dotācijas 

  

2022 2021 

Latvijas Sporta federāciju padome 24 126 26 095 

- LBF darbībai un aktivitātēm – 16 462 Eur   

- Starptautiskajām sacensībām Yonex Latvia Int. – 6 994 Eur   

-  BE Active pludmales festivāls – 670 Eur   

Latvijas Olimpiskā komiteja 10 200 6 000 

- LBF darbībai un aktivitātēm – 6 000 Eur 

 

- Banska Bistrica – 1 000 Eur 

 

- finansējums LOV sportistam – 3 200 Eur   

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde “Sporta servisa centrs”  4 000 

Siguldas novada pašvaldība Latvijas čempionātam 1 873  

Latvijas Augstskolu sporta savienība studentu sacensībām 

 1 750  

KOPĀ: 37 949 36 095 

 

2. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 

  

2022 2021 

Sniegtie reklāmas pakalpojumi 0 326 

KOPĀ: 0 326 

 

3. Citi ieņēmumi 

  

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 
 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv, 29716026 

2022 2021 

Saņemtie maksājumi no Badminton Europe Confederation 4 800 3 000 

Saņemtie maksājumi no Pasaules badmintona federācijas 6 434 4 367 

Saņemtās dalības maksas, līdzmaksājumi, citi 13 197 6 923 

Starptautisko sacensību iemaksas, YLI  0 12 235 

Valūtas kursa ieņēmumi 512 773 

KOPĀ: 24 943 27 298 

 

 

 

4. Ikgadējās iemaksas 

 2022 2021 

Biedru maksas  1050 1205 

KOPĀ: 1050 1205 

 

5. Citi izdevumi 

  

2022 2021 

Maksājumi un dalība starptautiskajās organizācijās 0 1 177 

Sacensību un pasākumu organizēšanas izdevumi Latvijā 3 969 3 168 

Augstskolu sports 1 531 0 

Sacensību Yonex Latvia organzēšanas izdevumi Jelgavā 8 057 19 989 

Epidemioloģiskā drošība 0 1768 

Starptautiskās treniņnometnes 1 350 0 

Badmintona Gada balvas organizēšana 320 210 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 
 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv, 29716026 

Dalība izdevumi starptautiskajās sacensībās, treniņnometnēs 9 811 10 195 

Dalība Eiropas junioru (U17, U19) čempionātā 5 764 450 

Dalība Baltijas jaunatnes čempionātā  0 6 535 

Dalība Pasaules un Eiropas senioru čempionātā 1 387 2 289 

Dalība Pasaules U19 čempionātā 6 350 0 

Dalība Eiropas komandu čempionātā  0 400 

Jauniešu izlases dalība sacensībās LOV 3 200 0 

Administrācijas izdevumi 340 2662 

Sakaru izdevumi 398 390 

Gada sapulce 600 0 

Informācijas sistēmu uzturēšanas izdevumi 822 288 

Reklāmai un sabiedriskajām attiecību pakalpojumi 2 500 9 250 

Antidopinga semināri 763 0 

Tiesnešu apmācība, izdevumi konsultācijām un apmācībām 1 566 802 

Samaksātās soda naudas un līgumsodi 0 40 

Apmācību, nometņu organizēšanas izdevumi 9 526 4 129 

Sacensību pilveidošanas kursi 930 0 

Treneru kursi 2 642 0 

Tiesnešu un sacensību organizēšanas aprīkojums 276 4 269 

Badmintona inventārs treniņiem un sacensībām 298 850 

Biroja inventārs 0 788 

Be Active pludmales spēles 670 0 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 
 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv, 29716026 

Latvijas klubu komandu čempionāts 682 2 706 

AirBadminton programma 0 543 

Komandējuma izdevumi 174 445 

Transporta izdevumi – noma, degviela, remonti 1 117 5 198 

Bankas pakapojumi 162 98 

Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām (koriģētie izdevumi) 28 0 

KOPĀ: 65 233 78 639 

 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

